АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2025 года № 37-па

Об обследовании технического состояния
общего имущества в многоквартирных домах
В целях исполнения постановления Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2052 годы», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2026 году обследование технического состояния муниципального многоквартирного дома, согласно перечню (приложение) в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 05.08.2025 № 359-п «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2026-2028 годы» в сроки, установленные региональной программой капитального ремонта.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                           И.А.Морозов

Приложение

к постановлению администрации

Верх-Урюмского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

от 05.09.2025 г № 37-па
	Район Новосибирской области (городской округ)
	Наименование населенного пункта
	Улица
	Номер дома
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества

в многоквартирном доме
	Год плановый

	Здвинский
	с.Верх-Урюм
	Больничная
	18
	Обследование технического состояния МКД
	2026